________тел.: (8-4348) 3-44-16, факс: (8-4348) 3-44-10; Lenin.nsm@tatar.ru_

РЕШЕНИЕ

Совета Ленинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 15 мая 2023 года                                                                                            №38-112

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории
Ленинского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденные решением Совета Ленинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 28.11.2012 № 17-41

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным

кодексом Российской Федерации, Совет Ленинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

        1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки на
территории Ленинского сельского поселения Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Ленинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 28.11.2012 № 17-41
(в редакции решений от 28.01.2017 № 26-52; 22.01.2021 №7-18):
1.1. Пункт 1.1 статьи 30 дополнить подпунктами следующего содержания:
«индивидуальное жилищное строительство;
-ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок);
-объекты благоустройства;
-площадки для мусоросборников;
-коммунальное обслуживание;
-предоставление коммунальных услуг;
-рынки;
-магазины;
-складские помещения;
-здравохранение;
- для сельскохозяйственного использования;

- для сельхоз производства».

      2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.
   3. Исполнительному комитету Ленинского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан в установленные законом срок разместить

СОВЕТ ЛЕНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. 40 лет Победы д. 32,

с. Ленино,423181

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛЕНИНО АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Җиңүнең 40еллыгы урамы, 32

Ленино  авылы, 423181

mailto:Lenin.nsm@tatar.ru_
http://pravo.tatarstan.ru/
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/

настоящее решение и правила землепользования и застройки Ленинского сельского
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в
Федеральной государственной информационной системе территориального
планирования: http:// fgistp.economy.gov.ru/
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по законности, землепользованию и благоустройству территорий Совета Ленинского
сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.